
Einteilung   Blockpraktikum Allgemeinmedizin

Wintersemester 21/22

Matr-Nr. Block Praxisname Praxis-Adresse PLZ Ort Praxis-Tel

2728856 5 Ulitz Alt Erlenbach 38 60437 Frankfurt am Main 06101-41000

5351877 7 Hermann Raiffeisenstraße 3 61203
Reichelsheim UND Florstadt-

Mockstadt (Zweitpraxis)
06035-3189

5544309 9 Gebhardt Auf der Herrnmauer 20 65779 Kelkheim 06195-6910

5888405 8 Günther, Iris Darmstädter Str. 48 64347 Griesheim 06155 - 82580

5888670 7 Scheiner Hügelstr. 69 60433 Frankfurt am Main 069-531014

5888845 6
Kowalska-

Kreutz
Ginnheimer Hohl 2 60431 Frankfurt am Main 069/511207

5905809 6 Röbel Zeil 111 60313 Frankfurt am Main 069-285050

5953262 9 Ehrlich Gutzkowstr. 9 60594 Frankfurt am Main 069-69595974

6005229 6 Gepp Rheinstr. 25 64283 Darmstadt 06151-22821

6180050 7 Ehrlich Gutzkowstr. 9 60594 Frankfurt am Main 069-69595974

6180746 7 Khan Oeder Weg 6 60318 Frankfurt am Main 069-5975900

6180801 6 Köhler Steinweg 11 63505 Langenselbold 06184-939010

6223395 9 Messemer Ginnheimer Landtraße 11 60487 Frankfurt am Main 069 / 77 63 16

6240916 7 Steininger Heidelberger Landstr. 176 64297 Darmstadt 06151/537740

6241410 6 Wojts Vorm Heiligen Kreuz 15 64331 Weiterstadt 06150-96 16 88

6244077 8 Bonk Alt-Erlenbach 38 60437 Frankfurt am Main 06101-41000

6244705 7 Jäger Gundhofstraße 60 64546 Mörfelden-Walldorf 06105 / 41078

6244909 5 Kashani Brüder-Grimm-Str. 59 60385 Frankfurt am Main 069-43 2351

6266327 4 Makansi Mainzer Landstr. 270 60326 Frankfurt am Main 069-730565

6311117 8 Khaykin Kaiserstr. 42 60329 Frankfurt am Main 069/ 25 31 03

6368856 8 Hummel Ober-Eschbacher-Str. 73 61352 Bad Homburg 06172-42948

6433888 7
Müller, 

Friedrich
Aliceplatz 3 61231 Bad Nauheim 06032 / 869990

6448679 9 Hummel Ober-Eschbacher-Str. 73 61352 Bad Homburg 06172-42948

6471565 9 Stüber Heckenweg 7 63303 Dreieich-Dreieichenhain 06103/81297

6471659 5
Müller, 

Friedrich
Aliceplatz 3 61231 Bad Nauheim 06032 / 869990

6472292 5 Lübeck An der Tränk 57 63303 Dreieich 06074 67639

6472399 5 Hummel Ober-Eschbacher-Str. 73 61352 Bad Homburg 06172-42948

6472658 8 Faghih-Zadeh Ringstraße 33 - 39 63505 Langenselbold
06184 - 205 

890

6472739 8 Richter Weißkirchener Straße 68 61440 Oberursel 06171-71733

6472807 1 Sprang Kasseler Str. 1A 60486 Frankfurt am Main 069 -705250
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6501338 6 Düvel Montabaurer Str. 1 65936 Frankfurt am Main 069/344590

6501448 8 Häffner Schulstr. 8 68519 Viernheim 06204/78430

6501529 5 Dammann Tannenkopfweg 41 60529 Frankfurt am Main 069/6611-3055

6501642 5 Schaum Alte Leipziger 3 63571 Gelnhausen 06051 -2212

6501985 6 Odewald Elisabethweg 1 61449 Steinbach / Ts. 06171-72477

6502010 6 Makansi Mainzer Landstr. 270 60326 Frankfurt am Main 069-730565

6502159 2 Theodor Wiesenweg 17 64380 Roßdorf 06154/82929

6502450 5 Treperman Robert-Koch-Straße 7 63263 Neu-Isenburg 06102-328200

6502612 8 Froeschmann Schneckenhofstr. 29 60596 Frankfurt am Main 069 613832

6502829 7 Matic, P. Gruberstr. 26 64289 Darmstadt 06151-971720

6502861 6 Wenz Heinrich-Zille-Str. 25 65201 Wiesbaden 0611-25287

6503103 8 Aldag Auf dem Mühlberg 73 60599 Frankfurt a.M. 069/611742

6503857 9 Gepp Rheinstr. 25 64283 Darmstadt 06151-22821

6503909 8 Kerger Kastellstr. 32 60439 Frankfurt am Main 069/572062

6504238 9 Frühauf Hugo-Wolf-Str. 6 63069 Offenbach 069-83073030

6504377 6 Grabiger Taunusstr. 24a 61440 Oberursel-Stierstadt 06171-980055

6504555 9 Teschner Heusinger Str. 76 65934 Frankfurt am Main 069 - 393040

6525851 7 Stüber Heckenweg 7 63303 Dreieich-Dreieichenhain 06103/81297

6527752 7 Jungblut Ben-Gurion-Ring 56 60437 Frankfurt am Main 069-507 5550

6529022 9 Odewald Elisabethweg 1 61449 Steinbach / Ts. 06171-72477

6555096 6 Lassner-Loitz Auf der Herrnmauer 20 65779 Kelkheim 06195-6910

6555834 7 Körner Heusingerstr. 76 65934 Frankfurt am Main 069-393040

6669021 7 Balci Leuchte 47 60388 Frankfurt am Main 06109-35525

6740788 7 Dammann Tannenkopfweg 41 60529 Frankfurt am Main 069/6611-3055

6740791 6
von 

Falkenhausen
Kreuzstr. 9 64846 Groß-Zimmern 06071-48878

6740872 9 Matic, P. Gruberstr. 26 64289 Darmstadt 06151-971720

6741211 9 Khaykin Kaiserstr. 42 60329 Frankfurt am Main 069/ 25 31 03

6741402 8 Klein Bergerstr. 159 60385 Frankfurt am Main 069/444083

6741428 5 Khan Oeder Weg 6 60318 Frankfurt am Main 069-5975900

6741431 9 Düvel Montabaurer Str. 1 65936 Frankfurt am Main 069/344590
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6741457 5 Khaykin Kaiserstr. 42 60329 Frankfurt am Main 069/ 25 31 03

6741570 8 Khan Oeder Weg 6 60318 Frankfurt am Main 069-5975900

6741651 7 Allerlei Auf dem Ried 7 60437 Frankfurt am Main 069 5074488

6742032 7 Althen Wilhelm-Leuschner-Str. 44 63512 Hainburg, Klein-Krotzenburg 06182-990096

6742100 6 Scholz Buchschlager Allee 8 63303 Dreieich Buchschlag 06103-67681

6773713 8 Sultan Oderstraße 2 65201 Wiesbaden 0611-21405

6773726 6 Borgmann Beethovenstr. 1b 63477 Maintal 06181-9088982

6773771 9 Allerlei Auf dem Ried 7 60437 Frankfurt am Main 069 5074488

6773962 6 Khaykin Kaiserstr. 42 60329 Frankfurt am Main 069/ 25 31 03

6773991 5
Löckermann, 

Jana
Pfannmüllerweg 27 64289 Darmstadt, Neu-Kranichstein 06151 / 713222

6774194 6 Schneider An der Bornhohl 1A 60437 Frankfurt am Main 069/5075259

6774217 5 Beier Schulstraße 8 68519 Viernheim 06204-78430

6774275 8 Messemer Ginnheimer Landtraße 11 60487 Frankfurt am Main 069 / 77 63 16

6774356 9 Beier Schulstraße 8 68519 Viernheim 06204-78430

6774398 7 Köhler Steinweg 11 63505 Langenselbold 06184-939010

6774408 5 Allerlei Auf dem Ried 7 60437 Frankfurt am Main 069 5074488

6774495 7 Weier Martin-Luther-Str. 2 65719
Hofheim am Taunus 

(Langenhain)
06192-22220

6774615 6 Berg Darmstädter Landstraße 79 65462 Ginsheim-Gustavsburg 06134 - 3535

6774660 7 Kashani Brüder-Grimm-Str. 59 60385 Frankfurt am Main 069-43 2351

6774741 8 Kashani Brüder-Grimm-Str. 59 60385 Frankfurt am Main 069-43 2351

6774767 7
Kowalska-

Kreutz
Ginnheimer Hohl 2 60431 Frankfurt am Main 069/511207

6774770 5 Scheiner Hügelstr. 69 60433 Frankfurt am Main 069-531014

6774783 5 Balci Leuchte 47 60388 Frankfurt am Main 06109-35525

6774864 6 Unger Hanauer Str. 39 61169 Friedberg 06031-5035

6774880 6 Vondung Saint-Priest-Str. 30 63165 Mühlheim am Main 06108-74165

6774945 9 Weier Martin-Luther-Str. 2 65719
Hofheim am Taunus 

(Langenhain)
06192-22220

6774958 6 Sprang Kasseler Str. 1A 60486 Frankfurt am Main 069 -705250

6774974 6 Scheiner Hügelstr. 69 60433 Frankfurt am Main 069-531014

6774990 5 Voß Saalfelderstr. 13 65931 Frankfurt am Main
Tel.: 069-

364513

6775025 7 Makansi Mainzer Landstr. 270 60326 Frankfurt am Main 069-730565
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6775038 5 Bauer Am Lachengraben 22 63303 Dreieich 06103 - 98460

6775106 8 Röckel Sandweg 8 64859 Eppertshausen 06071-3022600

6775119 7 Heupel Huswertstr. 1 60435 Frankfurt am Main 069-543376

6775148 6 Matic, N. Gruber Str. 26 64289 Darmstadt 06151-75033

6775151 6 Jäger Gundhofstraße 60 64546 Mörfelden-Walldorf 06105 / 41078

6775261 5 Mosavi Lönsweg 12 60529 Frankfurt am Main 069 - 356620

6775287 9 Faghih-Zadeh Ringstraße 33 - 39 63505 Langenselbold
06184 - 205 

890

6775355 8 Haas-Weber Kesselstädter Str. 8 63454 Hanau
06181-79550 

(06181-740377)

6775423 8 Nassar Schweizergasse 2 63486 Bruchköbel 06181 / 71329

6775656 6 Bauer Am Lachengraben 22 63303 Dreieich 06103 - 98460

6775672 5 Richter Weißkirchener Straße 68 61440 Oberursel 06171-71733

6775737 8 Sprang Kasseler Str. 1A 60486 Frankfurt am Main 069 -705250

6775805 9 Jäger Gundhofstraße 60 64546 Mörfelden-Walldorf 06105 / 41078

6775834 9 Khan Oeder Weg 6 60318 Frankfurt am Main 069-5975900

6775863 7 Block Hersfelder Str. 37 36088 Hünfeld 06652-2339

6776095 5 Adam Kasseler Str. 1a 60486 Frankfurt am Main 069 - 705250

6776150 6 Dlugosch Babenhäuser Str. 23 63128 Dietzenbach 06074/4826225

6776176 7 Borgmann Beethovenstr. 1b 63477 Maintal 06181-9088982

6776257 7 Ziegler Dorfwiesenweg 20 36115 Ehrenberg 06683 - 231

6776309 6 Becker, Kilian Am Glockenzehnt 1 63796 Kahl 06188-2069

6776325 7 Bauer Am Lachengraben 22 63303 Dreieich 06103 - 98460

6776367 5 Aldag Auf dem Mühlberg 73 60599 Frankfurt am Main 069/611742

6776406 5 Odewald Elisabethweg 1 61449 Steinbach / Ts. 06171-72477

6776613 5 Heupel Huswertstr. 1 60435 Frankfurt am Main 069-543376

6776723 6 Froeschmann Schneckenhofstr. 29 60596 Frankfurt am Main 069 613832

6776804 6 Hummel Ober-Eschbacher-Str. 73 61352 Bad Homburg 06172-42948

6776833 8 Borgmann Beethovenstr. 1b 63477 Maintal 06181-9088982

6776901 5 Klein Bergerstr. 159 60385 Frankfurt am Main 069/444083

6777052 5 Wenz Heinrich-Zille-Str. 25 65201 Wiesbaden 0611-25287

6785882 5 Röbel Zeil 111 60313 Frankfurt am Main 069-285050
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6785921 8 Voß Saalfelderstr. 13 65931 Frankfurt am Main 069-364513

6786412 8 Wenz Heinrich-Zille-Str. 25 65201 Wiesbaden 0611-25287

6787385 8 Wojts Vorm Heiligen Kreuz 15 64331 Weiterstadt 06150-96 16 88

6787398 6 Dammann Tannenkopfweg 41 60529 Frankfurt am Main 069/6611-3055

7028881 9 Balci Leuchte 47 60388 Frankfurt am Main 06109-35525

7296655 9 Dammann Tannenkopfweg 41 60529 Frankfurt am Main 069/6611-3055

7303052 5 Haas Theodor-Heuss-Ring 56 63128 Dietzenbach 06074/32524

7306040 7 Schneider An der Bornhohl 1A 60437 Frankfurt am Main 069/5075259

7306743 6 Mützel, Erich
Med. Versorgungszentrum - 

Aschaffstr. 1
63773 Goldbach 06021/59800

7501337 7 Sultan Oderstraße 2 65201 Wiesbaden 0611-21405
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